

ZAKOŃCZENIE DEMONSTRACJI W WARSZAWIE. Zgodnie z decyzją Zarządu Regionu "Mazowsze" dziś punktualnie o godz. 12 zakończyła się w stolicy akcja protestacyjna transportowców. Jak informowaliśmy, demonstracja rozpoczęła się w poniedziałek o 10:00, natomiast o 10:15, kiedy to kolumna pojazdów MZK, MPD i innych przedsiębiorstw dotarła do skrzyżowania ul. Marszałkowskiej z Al. Jerozolimskimi, MO zablokowała przejazd. Demonstracja w formie postępu w samym centrum Warszawy trwała dwa dni. Mieszkańcy stolicy dali wiele dowodów poparcia i sympatii dla demonstrujących transportowców, m.in. zebrano około 50 tys. zł. na ich wyżywienie, dostarczano żywność. Odbyły się wspólne modlitwy przechodniów z kierowcami. Zainicjowano nawet występy artystyczne - wystąpili m.in. Jacek Fedorowicz i Jan Pietrzak. Dziś w południe akcja zakończyła się, a samochody powróciły do baz.

NA ZAKOŃCZENIE PROTESTACYJNEGO PRZEJAZDU taksówek i autobusów MPK, w którym wzięło udział około 220 kierowców i pojazdów na Placu Zgromadzeń w Białymstoku odbył się krótki wiec. Przemawiali: przewodniczący NSZZ "Solidarność" Kierowców Transportu Prywatnego, B. Borenstein, członek Prezydium Zarządu Regionu Z. Biender oraz przedstawiciel Regionalnego Komitetu Obrony Więzionych za Przekonania T. Waśniewski. Wiece zakończyło odśpiewanie Hymnu Narodowego.

AKCJA PROTESTACYJNA W "FASTACH". Komisja Zakładowa BZPB "Fasty" ogłosiła, że w przypadku nie zrealizowania żądań załogi /norma 4 kg mięsa dla wszystkich pracowników fizycznych, poprawa zaopatrzenia w mleko i jego przetwory, zrównanie przydziałów papierosów w całym kraju/ 7:08 przekształci się ona w Komitet Strajkowy i ogłosi strajk krótkotrwały. Poszczególne wydziały nie podejmą pracy w zakładzie, a wyjadą na wieś, aby pomóc rolnikom w pracach polowych. Harmonogram: 10:08 - Przędzalnia Cienkoprzędna, 11:08 - Przędzalnia Średnioprzędna, 12:08 - Tkalnia Biała, 13:08 - Tkalnia Kolorowa i służby pomocnicze, 14:08 - Wykończalnia, magazyny i administracja. Przez okres strajku służby pomocnicze Działu Gł. Mechanika, Energetyka oraz brygady remontowe prowadzić będą naprawy maszyn rolniczych. "Fasty" wzywają inne zakłady w regionie do podjęcia tej formy protestu.

JUTRO ROZPOCZĘCIE ROZMÓW: 6:08 o godz. 14:00 w siedzibie Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku rozpoczną się rozmowy Prezydium Zarządu Regionu NSZZ "Solidarność" z wojewodą białostockim w sprawie poprawy zaopatrzenia, sprawiedliwego rozdziału artykułów żywnościowych, środków higienicznych, papierosów itd., walki ze spekulacją, usprawnienia dystrybucji. Rozmowom przysłuchiwac się będą przedstawiciele - łącznicy z największych zakładów pracy regionu Białostok.

POMNIK SOLIDARNOSCI: Komitet Budowy Pomnika Solidarności prosi wszystkie komisje zakładowe, które jeszcze nie odpowiedziały na ankietę w tej sprawie o dostarczenie pism ze stanowiskiem swoich załóg.

PRZYECMINAMY KALENDARZ AKCJI PROTESTACYJNEJ W REGIONIE BIAŁYSTOK: czwartek, 6:08, godz. 9:00 - demonstracja rencistów, emerytów i inwalidów przed gmachem KW PZPR. Czwartek, godz. 12:00-12:10 - przerwa w pracy. Uwaga! Serwis teleksowy może zawierać błędny termin!